UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ NỘI VỤ
________

Số:         /SNV-CCVC
V/v báo cáo đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Lào Cai, ngày        tháng 10 năm 2019

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành thuộc UBND tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 263-KH/TU ngày 02/10/2019 của Tỉnh ủy Lào Cai về việc

xin ý kiến đóng góp vào dự thảo Văn kiện Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVI và Văn kiện

Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII; Quyết định số 69/2013/QĐ-UBND ngày 30/12/2013

của UBND tỉnh Lào Cai quy định về chế độ báo cáo và quản lý hồ sơ cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Lào Cai;

Để có số liệu tổng hợp, xây dựng báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Bộ

Nội vụ về đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức; Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị

thống kê, báo cáo số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và danh sách

cán bộ, công chức, viên chức có trình độ đào tạo sau đại học (tính đến thời điểm

31/10/2019). Cụ thể như sau:

1. Báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức:

- Thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công chức từ cấp huyện trở lên theo Biểu

mẫu số 01 (viết tắt là BM01-UBND/2013);

- Thống kê số lượng, chất lượng viên chức theo Biểu mẫu số 02 (viết tắt là BM02-

UBND/2013);

- Thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã theo Biểu mẫu số 03

(viết tắt là BM03-UBND/2013).

2. Danh sách cán bộ, công chức, viên chức có trình độ đào tạo sau đại học (Tiến sỹ,

Thạc sỹ, Bác sỹ Chuyên khoa cấp 2, Bác sỹ Chuyên khoa cấp 1):

- Danh sách cán bộ, công chức, viên chức có trình độ đào tạo sau đại học (Tiến sỹ,

Thạc sỹ, Bác sỹ Chuyên khoa...) (Biểu mẫu số 4);

- Danh sách cán bộ, công chức, viên chức đang tham gia đào tạo trình độ sau đại

học (Tiến sỹ, Thạc sỹ, Bác sỹ Chuyên khoa...) ( biểu mẫu số 5).

(Có các Biểu mẫu đính kèm)

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Thủ trưởng các Sở, ban ngành, đơn vị sự nghiệp

thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chỉ đạo, triển khai thực hiện, báo cáo

gửi Sở Nội vụ trước ngày 30/11/2019, đồng thời gửi bản điện tử gửi vào địa chỉ email:

phongccvc-snv@laocai.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Phòng Nội vụ các huyện, TP;

- Cổng TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Giàng Thị Bằng

mailto:tkyen-snv@laocai.gov.vn

 2

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-10-30T12:49:18+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Giàng Thị Bằng<gtbang-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-10-30T13:41:38+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-10-30T13:41:43+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-10-30T13:41:55+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!